INDEX.

- etim, ibi, numero 4. & 5.
Comparatio literarum semiplenam factum probatioinem inducit, tom. 1. fol. 89. numero 27.
Comparatio coram iudice non inducit ex pressum consensum prorogationis iuris dictioinis eius, tom. 2. folio 17. numero 24.
Comparatio attributam iurisdictionem, to. 2. fol. 29. n. 3.
Compensatio in deposito non admittitur, 3. to. fol. 99. n. 1. & fol. 109. n. 32.
Compensatio est solutio, tom. 1. fol. 100. num. 8.
Compensatio quando in actionibus bona fiduci, & scripti iuri admittuntur, & quando, & quid sit, 3. fol. 109. n. 7.
Colonii res quando sint obligatae pro mercere, 3. fol. 74. n. 23.
Colonii res in iure in fundo rustico quando sint tacite pro mercede obligatae, to. 3. fol. 74. n. 23.
Colonus quis dicatur, & in quo differat ab inquilino, 3. to. fol. 74. n. 25. & 26.
Concul. Trident. conferuator Rex Hispaniarum est, to. fol. 12. n. 9. & 10.
Condemnatus in ciuilibus, vel criminalibus, intra quod tempus soluere teneatur, to. 1. fol. 162. n. 115. 116. & 117.
Conclusionis in libello quibus casibus necessaria non sit de iure communi, fol. 37. n. 32. to. 1. remissione.
Conclusionis tam ex parte actoris, quam rei et necessaria, 1. to. fol. 43. n. 30.
Conclusionis an sit de sustentia processus, 1. to. fol. 3. n. 2.
Conclusionis iudice in iuris partibus fieri possit, 1. to. fol. 73. n. 3.
Conclusionis quid sit, 1. to. ibi. n. 1.
Conclusionis in criminalibus licet de iure non sit necessaria, et tamen in praxi utuntur ad vocati, 1. to. mo. folio 148. numero 49. & 50.
Conclusionis facta ad diffinitivam, potest de iure allegari cuius allegationis copia parti non datur, nisi in actis processus redigatur, 1. to. fol. 73. n. 7. & 8.
Conclusionis facta peti potest restituere, & qui de iure regio structur, ibi. num. 9. & 10.
Conclusionis facta potest deferri iuramentum dummodo ante conclusionem sit petitum, & quae requirantur ad hoc, ut defteratur, & alia plura remissive, numero 11.
Conclusionis facta admittitur probatio per confessionem partis aduersa, ibi. numero 12.
Conclusionis facta admittitur probatio per evidentiam rei, & aspectum loci, 1. tom. fo. 75. n. 14.
Conclusionis facta ad indigandam veritatem iudex potest inquirere, & probatio non admittere, ibi. n. 15.
Quod procedit etiam in causis criminalibus ubi ad defensionem rei omnis probatio admittitur, ibi. n. 16.
Conclusionis facta in criminalibus recipitur testes, to. 1. fo. 75. n. 16.
Conclusionis forma qua hodie seruanda sit, to. 1. fol. 73. vbi plurare remisine.
Conclusionis petitionis copia exhibenda est parti aduersa, tom. 1. fol. 73. numero 10. 5.
Concubinarii materia tractatur remisi, to. 1. fol. 12. n. 12.
Conditionis appellatione quid continetur, to. 3. fol. 58. n. 4.
Conducto locare potest alterius, nisi alteri convenuerit, 3. fo. 74. numero 27. & fol. 95. n. 2.
Conductor quis dicatur, & ad quid tentatur, ibi. n. 4. & 6.
Conductor qui propter pessimum a domo recessit, non tenetur pensionem soluere, & propter alias causas contentas, in 3. to. fo. 96. & 2.
Confessio partis in actis iudicariis attendit tanquam probatio, tom. 1. fol. 103. numero 39.
Confessio à minore sine curatore eni nulla licet sponte fiat, 1. tomo. fol. 140. n. 6. & 7.
Confessio sola delinquentis non sufficit ad condemnationem, nisi delictio confiteretur, quod etiam obtinet in confessione clericorum qui quid contrarium tenet Bernardus Diaz, 1. to. 140. n. 20. & 21. vbi plura de confessione.
Confessio in tortura facta, nisi sequitur ratificationem, non sufficit, & requiretur quod indicia legitime praecedant, 1. to. fol. 35. 6. & n. 13.
Confessio in tortura facta an sufficiat non secundum ratificationem quando reus in iudicio prius sicut confessus, ibi. n. 26.
Confessionem iudex ab carcero prius quam aliquis cum eo loquatur debet reciperere, to. 1. fol. 139. in fin. n. 183.
Confessionem iudex à delinquente quomodo recipere debet, to. 1. fol. 140. col. 2. 1. n. 1. & vide n. 13. & 14.